[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января  2021г.                           №    12
п.Копылово

Об отмене постановления Администрации
Копыловского сельского поселения от
29 декабря 2017 года № 334
«Об утверждении Порядка проведения

анализа осуществления главными

администраторами бюджетных средств
Копыловского сельского поселения внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»
   В соответствии со  статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 29 декабря 2017 года № 334 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Копыловского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» утратившим силу.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://kopilovosp.tomsk.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                  А.А. Куринский

Попова А.В.

989230

В дело № 01-04

Попова А.В.